Enea Polaniec S5.A. NIP 866-000-14-29
28-230 Potaniec, Zawada 26 REGON 830273037

www.enea-polaniec.pl

Zawada, 18.05.2018r.
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Dotyczy: Wyjasnient udzielanych przez Zamawiajacego dotyczacych tresci
dokumentacji przetargowej na budowe instalacji hydrocyklonow zawiesiny
gipsowej wraz ze zbiornikiem buforowym oraz hydrocyklonéw sciekéw na
instalacjach absorberow [0S -,Instalacja hydrocyklonéw” (numer
postepowania przetargowego DZ/PZP/3/2018).

Dziatajac zgodnie z zasada przejrzystego i obiektywnego podejscia do
przetargu ijawnosci przetargu, udzielamy nastepujacych wyjasnien
dotyczacych dokumentacji przetargowej na Instalacje hydrocyklonéw.

Pytanie nr 70. 1. W Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia (SIWZ)
Nr DZ/PZP/3/2018 zostato okreslone:

Czes¢ 1. Instrukcja Dla Wykonawcow
Pkt 30.1. Wybrany Wykonawca wniesie Zabezpieczenie Nalezytego
Wykonania Umowy w wysokosci 5% Ceny Ofertowej Brutto w formie
okresionej w art. 148 ust 1 Umowy.

Czesc¢ III. Wz6r Umowy

Pkt 11.1. Wykonawca najpézniej do dnia podpisania Umowy wniesie
zabezpieczenie nalezytego wykonania Umowy w wysokosci 10% (slownie:
dziesie¢ procent) wynagrodzenia netto okreslonego w punkcie 4.1. (dalej
~Gwarancja Dobrego Wykonania Umowy”)...

Biorac po uwage powyzisze rdznice w zapisach prosimy o jednoznaczne
okreslenie wymaganej kwoty Zabezpieczenia nalezytego Wykonania
Umowy,

OdpowiedZ nr 70. Zamawiajacy informuje, iz wymagana wysokosé
Zabezpieczenia Nalezytego Wykonania Umowy wynosi 10 % Ceny
Ofertowej Brutto .

Pytanie nr 71. Prosimy o wyjasnienie listy zatacznikéw do oferty.

W pkt. 18.18 ,Kompletna oferta musi zawiera¢:” w czesci I SIWZ
dotyczacym zawartosci oferty i zatacznikow do oferty nie jest wymieniony
zalgcznik nr 10 (wykaz oséb, ktore beda uczestniczyé w wykonaniu
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zamoéwienia) natomiast w Formularz oferta zawiera zatacznik nr 10 — wykaz
oséb, ktdre bedq uczestniczy¢ w wykonaniu zamdwienia.

Prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz nr 71. Zamawiajacy wyjasnia , iz zgodnie z warunkami
udzialu w postepowaniu zawartymi w pkt. 7.1.2.2.3 Wykonawca na
potwierdzenie tego warunku winien przedstawi¢ miedzy innymi wykaz oséb
zgodnie z zatacznikiem nr 10 do Formularza oferty - po wezwaniu
Zamawiajacego w trybie okreslonym w pkt 9.6. cz. I SIWZ,

Z powazaniem
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